

FURNIZARE PRODUSE DE BIROTICA SI PAPETARIE

I.D.: 46768461

Data publicarii 28.05.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 6.060,00 RON - 6.060,00 RON

Descriere: PACHET PRODUSE DE BIROTICA SI PAPETARIE: I. BIROTICA SI PAPETARIE: 1. HARTIE XEROX A4 85 TOP X 18 LEI = 1.530 LEI 2. STILOU 1 BUC X 72 LEI = 72 LEI 3. BIBLIORAFI 115 BUC X 8.4 = 966 LEI 4. PIX CORECTOR 7 BUC X 4 = 28 LEI 5. CREION 30 BUC X 1.5 LEI = 45 LEI 7. DOSAR CARTON SINA 300 BUC X 0.56 LEI = 168 LEI 8. DOSAR CARTON INCOPCIAT 450 BUC X 0.70 LEI = 315 LEI 9. DOSAR PLASTIC 700 BUC X 0.77 LEI = 539 LEI 10. CALCULATOR BIROU 4 BUC X 40 LEI = 160 LEI 11. DECAPSATOR 4 BUC X 3.4 LEI = 13.6 LEI 12. CAPSATOR 9 BUC X 20 LEI = 180 LEI 13. ASCUTITOARE 4 BUC X 2 LEI = 8 LEI 14. TAVITA PLASTIC 4 BUC X 13.8 LEI = 55.2 LEI 15. PIX NEGRU GEL 30 BUC X 2.7 LEI = 81 LEI 16. PIX ROSU 4 BUC X 0.84 LEI = 3.36 LEI 17. PIX ALBASTRU 100 BUC X 0.83 LEI = 83 LEI 18. PIX CU RADIERA 20 BUC X 5 LEI = 100 LEI 19. PERFORATOR 9 BUC X 20 LEI = 180 LEI 20. RADIERA 13 BUC X 2.63 LEI = 34.2 LEI 21. LIPICI SOLID 14 BUC X 3.25 LEI = 45.5 LEI 22. SFOARA 8 BUC X 5.92 LEI = 47.36 LEI 23. MARKER PERMANENT NEGRU 13 BUC X 2 = 26 LEI 24. PERMANENT COLORAT 16 BUC X 2.50 LEI = 40 LEI 25. RIGLA 30 CM 5 BUC X 1.7 LEI = 8.5 LEI 26. AGRAFE 20 CUT X 2 LEI = 40 LEI 27. CAPSE 35 CUT X 4.25 LEI = 149 LEI 28. FOLII PROTECTOARE (100 BUC) 12 SET X 11.57 LEI = 138.84 LEI 29. MAPA PLASTIC 10 BUC X 2 LEI = 20 LEI 30. TUS ALBASTRU 2 BUC X 6.11 LEI = 12.22 LEI 31. TUS ROSU 1 BUC 6.1 LEI = 6.11 LEI 32. POST STICK 1 BUC X 14.74 LEI = 14.74 LEI 32. CD 700 MB 50 BUC X 62.23 LEI = 62.23 33. REGISTRU INTRARE-IESIRE CARTONAT 10 BUC X 16.13